Guangzhou FLM Scientific Instrument Co., Ltd
电话: 020-2282-6668 • gz@gzflm.com • www.gzflm.com
Phenomenex公司产品中国代理商
电话: 020-2282-6668 • gz@gzflm.com • www.gzflm.com
Phenomenex公司产品中国代理商
成为世界第一的HPLC色谱柱, 没有捷径!
探索成功的分离......................................................................................................................4

28
免费电话: 400-120-0893     |    电话: 020-2282-6668    |    邮箱: chinainfo@phenomenex.com    |    网址: www.phenomenex.com
订购信息
SecurityGuard™分析型柱芯的通用型柱套货号: KJ0-4282
3μm and 5μm 毛细管柱 (mm) 保护柱 (mm)
50 x 0.30 150 x 0.30 250 x 0.30 50 x 0.50 150 x 0.50 250 x 0.50 20 x 0.30 20 x 0.50
固定相
3μm C8(2) 00B-4248-AC 00F-4248-AC — 00B-4248-AF 00F-4248-AF — 03M-4248-AC 03M-4248-AF
3μm C18(2) 00B-4251-AC 00F-4251-AC 00G-4251-AC 00B-4251-AF 00F-4251-AF 00G-4251-AF 03M-4251-AC 03M-4251-AF
5μm C8(2) — 00F-4249-AC 00G-4249-AC — 00F-4249-AF — 03M-4249-AC 03M-4249-AF
5μm C18(2) 00B-4252-AC 00F-4252-AC 00G-4252-AC 00B-4252-AF 00F-4252-AF 00G-4252-AF 03M-4252-AC 03M-4252-AF
5μm Phenyl-Hexyl 00B-4257-AC — — 00B-4257-AF — — — —
2.5μm快速分析柱 (HST)  (mm)
30 x 2.0 50 x 2.0 100 x 2.0 50 x 3.0 100 x 3.0
固定相
Luna 2.5µm C18(2)-HST 00A-4446-B0 00B-4446-B0 00D-4446-B0 00B-4446-Y0 00D-4446-Y0
MercuryMS™ LC/MS 柱芯 (mm) 色谱柱(mm)
3μm 10 x 2.0 10 x 4.0 20 x 2.0 20 x 4.0 20 x 2.0 20 x 4.0
固定相
Luna C18(2) 00N-4251-B0-CE 00N-4251-D0-CE 00M-4251-B0-CE 00M-4251-D0-CE 00M-4251-B0 00M-4251-D0
Luna C8(2) 00N-4248-B0-CE 00N-4248-D0-CE 00M-4248-B0-CE 00M-4248-D0-CE 00M-4248-B0 00M-4248-D0
5μm 10 x 2.0 20 x 2.0 20 x 4.0
固定相
Luna C18(2) 00N-4252-B0-CE — 00M-4252-B0-CE 00M-4252-D0-CE — —
Luna C8(2) 00N-4249-B0-CE — 00M-4249-B0-CE 00M-4249-D0-CE — —
3μm微孔柱和小孔柱 (mm) SecurityGuard™ 柱芯 (mm)
50 x 1.0 150 x 1.0 30 x 2.0 50 x 2.0 100 x 2.0 150 x 2.0 4 x 2.0*
固定相                       /10盒
Silica(2) — — 00A-4162-B0 00B-4162-B0 00D-4162-B0 00F-4162-B0 AJ0-4347
C8(2) 00B-4248-A0 00F-4248-A0 00A-4248-B0 00B-4248-B0 00D-4248-B0 00F-4248-B0 AJ0-4289
C18(2) 00B-4251-A0 00F-4251-A0 00A-4251-B0 00B-4251-B0 00D-4251-B0 00F-4251-B0 AJ0-4286
CN — — 00A-4254-B0 00B-4254-B0 00D-4254-B0 00F-4254-B0 AJ0-4304
Phenyl-Hexyl 00B-4256-A0 — 00A-4256-B0 00B-4256-B0 00D-4256-B0 00F-4256-B0 AJ0-4350
NH
2 — 00F-4377-A0 00A-4377-B0 00B-4377-B0 00D-4377-B0 00F-4377-B0 AJ0-4301
HILIC — — — 00B-4449-B0 00D-4449-B0 00F-4449-B0 AJ0-8328
PFP(2) — — 00A-4447-B0 00B-4447-B0 00D-4447-B0 00F-4447-B0 AJ0-8326
适用於内径： 2.0-3.0mm
柱套
直联柱套
货号 描述
CH0-7187 10mm 直联柱套
CH0-7188 20mm 直联柱套
标准柱套
货号 描述
CH0-5846 10mm 标准柱套
CH0-5845 20mm 标准柱套
免费电话: 400-120-0893     |    电话: 020-2282-6668    |    邮箱: chinainfo@phenomenex.com    |    网址: www.phenomenex.com
29
订购信息
购买产品请联系您的菲罗门技术顾问
或者当地经销商。
欢迎拨打免费国际专线：
400-120-0893
Email: chinainfo@phenomenex.com
5μm微孔柱和小孔柱(mm) SecurityGuard™ 柱芯 (mm)
50 x 1.0 150 x 1.0 250 x 1.0 30 x 2.0 50 x 2.0 150 x 2.0 250 x 2.0 4 x 2.0*
固定相                          /10pk
Silica(2) — — — — 00B-4274-B0 00F-4274-B0 00G-4274-B0 AJ0-4347
C5 — — — 00A-4043-B0 00B-4043-B0 00F-4043-B0 — AJ0-4292
C8(2) 00B-4249-A0 00F-4249-A0 — 00A-4249-B0 00B-4249-B0 00F-4249-B0 00G-4249-B0 AJ0-4289
C18(2) 00B-4252-A0 00F-4252-A0 00G-4252-A0 00A-4252-B0 00B-4252-B0 00F-4252-B0 00G-4252-B0 AJ0-4286
CN — — — 00A-4255-B0 00B-4255-B0 00F-4255-B0 00G-4255-B0 AJ0-4304
Phenyl-Hexyl 00B-4257-A0 — 00G-4257-A0 00A-4257-B0 00B-4257-B0 00F-4257-B0 00G-4257-B0 AJ0-4350
NH
2 — 00F-4378-A0 — 00A-4378-B0 00B-4378-B0 00F-4378-B0 00G-4378-B0 AJ0-4301
PFP(2) — — — 00A-4448-B0 00B-4448-B0 00F-4448-B0 — AJ0-8326

• 更加一致的，重现性结果
• 提高色谱柱寿命
订购信息
1
Phenex针头过滤器
直径4mm
为≤ 2mL样本量
直径15mm
为2 -10 mL样本量
直径25-28mm
为10 - 100 mL样本量
薄膜类型/大小 货号 单位 价格 货号 单位 价格 货号 单位 价格
0.20 µm
Phenex-RC
（再生纤维素)
AF0-3203-12 100/盒 AF0-2203-12 100/pk AF0-8203-12  5 100/盒
AF0-3203-52 500/盒 AF0-2203-52 500/pk AF0-8203-52  5 500/盒
Phenex-PES 3
（聚醚砜）
— — — — AF0-8208-12  7 100/盒
— — — — AF0-8208-52  7 500/盒
Phenex-PTFE 6
（聚四氟乙烯)
AF0-3202-12 100/盒 AF0-2202-12 100/pk AF0-1202-12 100/盒
AF0-3202-52 500/盒 AF0-2202-52 500/pk AF0-1202-52 500/盒
Phenex-NY
（尼龙)
AF3-3207-12 100/盒 AF0-2207-12 100/pk AF0-1207-12 100/盒
AF3-3207-52 500/盒 AF0-2207-52 500/pk AF0-1207-52 500/盒
Phenex-GF/NY2
(玻璃纤维/尼龙)
完整的针头过滤器单元包括惰性硼硅酸盐玻璃纤维初滤器和醋酸纤维素薄膜。对组织培养基和
一般生物样品具有优异的带粒样本过滤性能。出口连接为锁紧头。
AF0-1A47-12  7 100/盒
AF0-1A47-52  7 500/盒
Phenex-GF/CA 2,3,4
（玻璃纤维 / 醋酸纤维素)
完整的针头过滤器单元包括惰性硼硅酸盐玻璃纤维初滤器和尼龙薄膜。对如食品、饮料、环保
样本、生物燃料和分解样本，具有优异的带粒样本过滤性能。过滤时少用手压，即使是最难的
样本也是如此。出口连接为锁紧头。
AF0-8A09-12  7 100/盒
AF0-8A09-52  7 500/盒
0.45 µm
Phenex-RC
（再生纤维素）
AF0-3103-12 100/盒 AF0-2103-12 100/盒 AF0-8103-12  5 100/盒
AF0-3103-52 500/盒 AF0-2103-52 500/盒 AF0-8103-52  5 500/盒
Phenex-PES 3
（聚醚砜)
— — AF2-5108-12 1 100/盒 AF0-8108-12  7 100/盒
— — — — AF0-8108-52  7 500/盒
Phenex-PTFE 6
（聚四氟乙烯)
AF0-3102-12 100/盒 AF0-2102-12 100/盒 AF0-1102-12 100/盒
AF0-3102-52 500/盒 AF0-2102-52 500/盒 AF0-1102-52 500/盒
Phenex-NY
（尼龙)
AF3-3107-12 100/盒 AF0-2107-12 100/盒 AF0-1107-12 100/盒
AF3-3107-52 500/盒 AF0-2107-52 500/盒 AF0-1107-52 500/盒
Phenex-GF/NY2
（玻璃纤维 /尼龙)
完整的针头过滤器单元包括惰性硼硅酸盐玻璃纤维初滤器和醋酸纤维素薄膜。对组织培养基和
一般生物样品具有优异的带粒样本过滤性能。出口连接为锁紧头。
AF0-1B47-12  7 100/盒
AF0-1B47-52  7 500/盒
Phenex-GF/CA 2,3,4
（玻璃纤维 / 醋酸纤维素)
完整的针头过滤器单元包括惰性硼硅酸盐玻璃纤维初滤器和尼龙薄膜。对如食品、饮料、环保
样本、生物燃料和分解样本，具有优异的带粒样本过滤性能。过滤时少用手压，即使是最难的
样本也是如此。出口连接为锁紧头。
AF0-8B09-12  7 100/盒
AF0-8B09-52  7 500/盒
1.20 µm